
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
РАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЯНГЫ?КАЙЫН АУЫЛЫ УРТА ДӨЙӨМ 
БЕЛЕМ БИРЕУ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ МӘГАРИФ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

453073, Янгы^хайын ауылы, 
Әсфәндейәров урамы, 2

|Х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА с. ЯНГИСКАИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИК! 

БАШКОРТОСТАН 
453073, с. Янгискаин, 
ул. Асфандиярова, 2

ИНН: 0219004101, КПП:021901001, ОГРН:1020201254820, ОКПО: 52950337, л/сч: 02870041810, 
Телефон:(34740)-23544, Электронный адрес: YANGISCHOOL@YANDEX.RU

Бойорок № 102

от 01 сентября 2023 года

по МОБУ СОШ с. Янгискаин

Приказ

«О назначении руководителя центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» МОБУ СОШ с. Янгискаин МР 

Гафурийский район РБ»

На основании приказа Министерства образования и науки РБ от 11 марта 2021 

года № 361 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в 2021 году», на основании приказа МКУ «Отдел образования» № 345 от 

31.05.2021 г.

Приказываю:
1. Назначить руководителем центра образования естественно

научной и технологической направленности «Точка роста» МОБУ СОШ с. 

Янгискаин МР Гафурийский район РБ учителя математики Насырову Раилю

Салихъяновну с оплатой от ставки учителя..50% с 1 сентября 2023 года.
2. Контроль за исполнец ей) приказа оставляю за собой.

Директор

5

Р.З. Насыров

mailto:YANGISCHOOL@YANDEX.RU

